
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

WIZ.271.37.2024         Bełchatów, 2024.12.30 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Bieżące 

utrzymanie dróg będących w zarządzie Prezydenta Miasta Bełchatowa 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 
”LEAR” ADAM I RENATA KŁUCJASZ SPÓŁKA JAWNA 

UL. CZAPLINIECKA 146C 

97 – 400 BEŁCHATÓW 

1 212 644,70 zł 

2. 

ARKADIUSZ MIKA PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 

HANDLOWE "DOMAX" 

UL. GRABIŃSKA 8 

42-283 BORONÓW  

1 640 512,50 zł 

             

      

Przewodniczący komisji przetargowej 
 

                mgr inż. Marcin Michalak   

 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1036190 

2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1036190

